2024年８月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アンビションＤＸホールディングス

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証グロース）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03-6632-3700

2025年６月期配当予想（上場 10周年記念配当含む）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 6 月期の配当予想につきまして、上場 10 周年記念配当を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年６月期の配当予想

 1 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第 ２ 四 半 期 末 期 末 合 計

2 0 2 5 年６月期予想 0.00円

105.00円

（普通配当 55.00円）

（記念配当 50.00円）

105.00円

（普通配当 55.00円）

（記念配当 50.00円）

（ご参考）前期実績

（2024年６月期）
0.00円 37.00円 37.00円

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元につきまして、業績を勘案しつつ安定配当の確保と継続を基本

方針としております。当社は、2024 年９月 19 日に上場 10周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様

をはじめ、関係各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すとともに上場 10 周年を記念しまして、

2025 年６月期の配当は、普通配当 55 円に上場 10 周年記念配当 50 円を加えて 105 円（配当性向

31.7%）となる見込みです。

以上